STANDAR BIAYA UMUM

2022

PERWAL NOMOR 17 BD 2022/NO 17, 4 HLM

PERWAL TENTANG STANDAR BIAYA UMUM DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA TASIKMALAYA TAHUN ANGGARAN 2023

ABSTRAK:

- maksud Peraturan Wali Kota ini dibentuk dengan untuk memberikan kepastian hukum menjadi dan dalam penyusunan perencanaan anggaran pedoman dan pelaksanaan belanja.
- Dasar hukum dalam peraturan ini adalah: Pasal 51 ayat (5) Peraturan Pemerintah No. 12 Tahun 2019; UU No. 10 Tahun 2001; UU No. 1 Tahun 2004; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 27 2014; PP No. 12 Tahun 2019; Permendagri No. 19 Tahun 2016; Permendagri 77 Tahun 2020; PMK No. 83/PMK.02/2022; Perda Kota Tsm No. 13 Tahun 2015; Perda Kota Tsm No. 1 Tahun.
- Dalam Peraturan Wali Kota ini ruang lingkup mengatur Standar Biaya Umum yang meliputi : perencanaan anggaran; dan penggunaan Standar Biaya Umum.

CATATAN:

- Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 24 Mei 2022.
- Standar biaya merupakan besaran biaya sebagai batas tertinggi yang tidak dapat dilampaui dalam perencanaan anggaran dan pelaksanaan belanja.
- Lampiran 153 halaman.